
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 113/12/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 grudnia 2023 r.

w sprawie upoważnienia Pani Katarzyny Fus – Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie  w  Lublinie  do  prowadzenia  postępowań w sprawach  dotyczących  wypłaty
dodatku osłonowego 

Na podstawie art.  30 ust.  1 i  art.  47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27
kwietnia  2001  r.  Prawo  ochrony  środowiska  (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  2556  z  późn.  zm.)
w związku z art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U.
z 2023 r. poz. 759 i 2760) oraz § 22 ust. 1 i § 25 ust. 1 i 2 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta
Miasta Lublin  z  dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 października
2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Katarzynę Fus – Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w  Lublinie  do  prowadzenia  postępowań  w  sprawach  dotyczących  wypłaty  dodatku
osłonowego, a w szczególności do:

1) przyjmowania i dokonywania weryfikacji wniosków o wypłatę dodatku osłonowego;
2) przekazywania  informacji,  o  której  mowa  w  art.  2  ust.  12  ustawy  o  dodatku
       osłonowym;
3) wydawania  decyzji  w  sprawach:  odmowy  przyznania  dodatku  osłonowego,
     uchylenia lub  zmiany prawa do dodatku osłonowego oraz rozstrzygnięć w sprawie
      nienależnie pobranego dodatku osłonowego.

§ 2

Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udzielam na czas realizacji zadań Gminy Lublin
określonych w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym.

§ 3

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.

                                                     Prezydent Miasta Lublin

                                                                      (-) dr Krzysztof Żuk

  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 129206/12/2023 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	Prezydent Miasta Lublin
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

